
PRÉFECTURE

DE LA SOMME

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°2021-094

PUBLIÉ LE 16 SEPTEMBRE 2021



Sommaire

Direction Départementale de la Protection des Populations / Secrétariat de

direction

80-2021-09-09-00001 - Arrêté de désignation d'un représentant pour

prononcer les sanctions administratives prévues par le livre I du code de la

consommation (1 page) Page 4

80-2021-09-09-00004 - Arrêté de subdélégation de signature de la Direction

Départementale de la Protection des Populations de la Somme (2 pages) Page 6

80-2021-09-09-00003 - Arrêté de subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire (2 pages) Page 9

80-2021-09-09-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature au titre

des articles 10 et 75 du décret du 7 novembre 2012 relatif à la gestion

budgétaire et comptable publique à certains agents de la Direction

Départementale de la Protection des Populations de la Somme (2 pages) Page 12

80-2021-09-09-00002 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'habilitation dans les applications informatiques financières de

L�État (2 pages) Page 15

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la

Somme (DDETS Somme) /

80-2021-09-14-00001 - composition du conseil de famille des pupilles de

l�État (2 pages) Page 18

Direction départementale des finances publiques de la Somme / Secrétariat

de direction

80-2021-09-01-00014 - Délégation de signature du pôle de contrôle des

revenus et du patrimoine de la Somme (2 pages) Page 21

80-2021-09-01-00013 - Délégation de signature du service de gestion

comptable d'Abert (1 page) Page 24

Direction Départementale des Territoires et de la Mer / Secrétariat de

direction

80-2021-09-10-00005 - Arrêté de consignation de fonds pour la

compensation collective agricole - projet de plateforme logistique sur la

commune de Villers-Bretonneux (3 pages) Page 26

80-2021-09-10-00002 - Exercice de la compétence d'ordonnateur

secondaire et exercice d'attribution de passation des marchés (4 pages) Page 30

80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général -

Direction départementale des territoires et de lamer de la Somme (13

pages) Page 35

Direction Interdépartementale des routes du Nord /

80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX

DELBARRE. (6 pages) Page 49

2



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité /

Direction de la Citoyenneté et de la Légalité

80-2021-09-15-00001 - Arrêté fixant les modalités et la période de dépôt à la

préfecture de la Somme des candidatures à l'élection des membres de la

chambre de commerce et d'industrie de région Hauts-de-France et de la

chambre de commerce et d'industrie locale d'Amiens Picardie (2 pages) Page 56

80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la Communauté de

communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12

août 2021 (5 pages) Page 59

80-2021-08-31-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution du syndicat

intercommunal d'adduction et de distribution d'eau potable de la région

d'Orville (3 pages) Page 65

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques

Interministérielles /

80-2021-09-10-00003 - AP du 10.09.2021 portant renouvellement de la

commission de surendettement de la Somme (2 pages) Page 69

3



Direction Départementale de la Protection des

Populations

80-2021-09-09-00001

Arrêté de désignation d'un représentant pour

prononcer les sanctions administratives prévues

par le livre I du code de la consommation

Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00001 - Arrêté de désignation d'un représentant pour

prononcer les sanctions administratives prévues par le livre I du code de la consommation 4



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00001 - Arrêté de désignation d'un représentant pour

prononcer les sanctions administratives prévues par le livre I du code de la consommation 5



Direction Départementale de la Protection des

Populations

80-2021-09-09-00004

Arrêté de subdélégation de signature de la

Direction Départementale de la Protection des

Populations de la Somme

Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00004 - Arrêté de subdélégation de signature de la

Direction Départementale de la Protection des Populations de la Somme 6



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00004 - Arrêté de subdélégation de signature de la

Direction Départementale de la Protection des Populations de la Somme 7



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00004 - Arrêté de subdélégation de signature de la

Direction Départementale de la Protection des Populations de la Somme 8



Direction Départementale de la Protection des

Populations

80-2021-09-09-00003

Arrêté de subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire

Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00003 - Arrêté de subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire 9



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00003 - Arrêté de subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire 10



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00003 - Arrêté de subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire 11



Direction Départementale de la Protection des

Populations

80-2021-09-09-00005

Arrêté portant subdélégation de signature au

titre des articles 10 et 75 du décret du 7

novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et

comptable publique à certains agents de la

Direction Départementale de la Protection des

Populations de la Somme

Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature au titre

des articles 10 et 75 du décret du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à certains agents de la

Direction Départementale de la Protection des Populations de la Somme

12



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature au titre

des articles 10 et 75 du décret du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à certains agents de la

Direction Départementale de la Protection des Populations de la Somme

13



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00005 - Arrêté portant subdélégation de signature au titre

des articles 10 et 75 du décret du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique à certains agents de la

Direction Départementale de la Protection des Populations de la Somme

14



Direction Départementale de la Protection des

Populations

80-2021-09-09-00002

Décision portant subdélégation de signature en

matière d'habilitation dans les applications

informatiques financières de L�État

Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00002 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'habilitation dans les applications informatiques financières de L�État 15



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00002 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'habilitation dans les applications informatiques financières de L�État 16



Direction Départementale de la Protection des Populations - 80-2021-09-09-00002 - Décision portant subdélégation de signature en

matière d'habilitation dans les applications informatiques financières de L�État 17



Direction départementale de l�emploi, du travail

et des solidarités de la Somme (DDETS Somme)

80-2021-09-14-00001

composition du conseil de famille des pupilles de

l�État

Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la Somme (DDETS Somme) - 80-2021-09-14-00001 - composition

du conseil de famille des pupilles de l�État 18



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la Somme (DDETS Somme) - 80-2021-09-14-00001 - composition

du conseil de famille des pupilles de l�État 19



Direction départementale de l�emploi, du travail et des solidarités de la Somme (DDETS Somme) - 80-2021-09-14-00001 - composition

du conseil de famille des pupilles de l�État 20



Direction départementale des finances

publiques de la Somme

80-2021-09-01-00014

Délégation de signature du pôle de contrôle des

revenus et du patrimoine de la Somme

Direction départementale des finances publiques de la Somme - 80-2021-09-01-00014 - Délégation de signature du pôle de contrôle

des revenus et du patrimoine de la Somme 21



Direction générale des Finances publiques
Centre des Finances publiques d'Amiens
Pôle de contrôle des revenus et du patrimoine
1-3, rue Pierre Rollin
80023 AMIENS CEDEX 3
Téléphone : 03 22 46 83 83
Mél. : ddfip80-pcrp-amiens@dgfip.finances.gouv.fr

DÉLÉGATION DE SIGNATURE

Le responsable du pôle de contrôle des revenus et du patrimoine de la Somme

Vu le  code général  des  impôts,  et  notamment  l'article 408  de  son  annexe II  et  les  articles 212  à 217  de  son
annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances
publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances
publiques ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette ou restitution d’office dans la limite précisée dans le tableau ci-
dessous ;

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération ou rejet, dans la limite précisée dans le
tableau ci-dessous ;

3°) aux agents désignés ci-après

Nom et prénom
des agents

Grade
Limite des décisions

contentieuses
(exécution comptable)

Limite des décisions
gracieuses

REMY Julien Inspecteur 15 000 € 15 000 €

LARDINOIT Céline Inspectrice 15 000 € 15 000 €

BOULANGER Jérémy Inspecteur 15 000 € 15 000 €

LEROY Fanny Inspectrice 15 000 € 15 000 €

DELPORTE Emeline Inspectrice 15 000 € 15 000 €

DEFRANCQ Yves Inspecteur 15 000 € 15 000 €

TRUPIN Christophe Inspecteur 15 000 € 15 000 €

CHASSAGNE Emmanuel Contrôleur principal 10 000 € 10 000 €

POUSSARD Jean-Pierre Contrôleur 10 000 € 10 000 €

HERRIOU Anne Gaëlle Contrôleuse 10 000 € 10 000 €

LEMATTE Marie Contrôleuse 10 000 € 10 000 €

DESSEIN Laura Contrôleuse 10 000 € 10 000 €

WECKSTEEN Thierry Contrôleur principal 10 000 € 10 000 €

DUPIRE Valérie Contrôleuse 10 000 € 10 000 €

GUEDOUAR Anissa Contrôleuse 10 000 € 10 000 €

Direction départementale des finances publiques de la Somme - 80-2021-09-01-00014 - Délégation de signature du pôle de contrôle

des revenus et du patrimoine de la Somme 22



Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département de la Somme.

Fait à Amiens le 1er septembre 2021

L'inspectrice divisionnaire des finances publiques,

Responsable du pôle de contrôle des revenus et du patrimoine

Carole LEMAIRE

Direction départementale des finances publiques de la Somme - 80-2021-09-01-00014 - Délégation de signature du pôle de contrôle

des revenus et du patrimoine de la Somme 23



Direction départementale des finances

publiques de la Somme

80-2021-09-01-00013

Délégation de signature du service de gestion

comptable d'Abert

Direction départementale des finances publiques de la Somme - 80-2021-09-01-00013 - Délégation de signature du service de gestion

comptable d'Abert 24



Direction générale des Finances publiques
Service de gestion comptable d’Albert
1, rue du 8 mai 1945 - CS 20035
80301 ALBERT CEDEX
Téléphone : 03 22 75 26 81
Mél. : sgc.albert@dgfip.finances.gouv.fr

PROCURATION SOUS SEING PRIVÉ

à donner par les comptables du Trésor
à leurs fondés de pouvoirs temporaires ou permanents

Je soussigné, Stéphane MATHIEU, responsable du service de gestion comptable d’Albert, déclare :

- constituer  pour  son  mandataire  spécial  et  général,  Monsieur  ROUSSEL  Vincent,  inspecteur  des  finances
publiques, domicilié au service de gestion comptable d’Albert ;

- lui donner pouvoir de gérer et administrer, pour lui et en son nom, le service de gestion comptable d’Albert,
d’opérer les recettes et les dépenses relatives à tous les services, sans exception, de recevoir et payer toutes
sommes qui sont ou pourraient être légitimement dues, à quelque titre que ce soit, par tous les contribuables
débiteurs  ou  créanciers  des  divers  services  dont  la  gestion  lui  est  confiée,  d’exercer  toutes  poursuites,
d’acquitter tous mandats et d’exiger la remise des titres, quittances et pièces justificatives prescrites par les
règlements, de donner ou retirer quittance valable de toutes sommes reçues ou payées, de signer récépissés,
quittances  et  décharges,  de  fournir  tous  états  de  situation  et  toutes  autres  pièces  demandées  par
l’administration,  de la  représenter  auprès des agents  de l’administration des postes  pour toute opération,
d’effectuer les déclarations de créances et d’agir en justice ;

- en conséquence, lui donner pouvoir de passer tous actes, d’élire domicile et de faire, d’une manière générale,
toutes les opérations qui peuvent concerner la gestion du service de gestion comptable d’Albert, entendant
ainsi transmettre à Monsieur ROUSSEL Vincent tous les pouvoirs suffisants pour qu’il puisse, sans son concours,
mais sous sa responsabilité, gérer ou administrer tous les services qui lui sont confiés ;

- prendre l’engagement de ratifier tout ce que son mandataire aura pu faire en vertu de la présente procuration.

Fait à Albert, le 1er septembre 2021

Signataire du mandataire Signature du mandant

Vincent ROUSSEL Stéphane MATHIEU

Direction départementale des finances publiques de la Somme - 80-2021-09-01-00013 - Délégation de signature du service de gestion

comptable d'Abert 25



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

80-2021-09-10-00005

Arrêté de consignation de fonds pour la

compensation collective agricole - projet de

plateforme logistique sur la commune de

Villers-Bretonneux

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00005 - Arrêté de consignation de fonds pour la compensation

collective agricole - projet de plateforme logistique sur la commune de Villers-Bretonneux 26



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00005 - Arrêté de consignation de fonds pour la compensation

collective agricole - projet de plateforme logistique sur la commune de Villers-Bretonneux 27



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00005 - Arrêté de consignation de fonds pour la compensation

collective agricole - projet de plateforme logistique sur la commune de Villers-Bretonneux 28



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00005 - Arrêté de consignation de fonds pour la compensation

collective agricole - projet de plateforme logistique sur la commune de Villers-Bretonneux 29



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

80-2021-09-10-00002

Exercice de la compétence d'ordonnateur

secondaire et exercice d'attribution de passation

des marchés

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00002 - Exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire

et exercice d'attribution de passation des marchés 30



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00002 - Exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire

et exercice d'attribution de passation des marchés 31



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00002 - Exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire

et exercice d'attribution de passation des marchés 32



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00002 - Exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire

et exercice d'attribution de passation des marchés 33



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00002 - Exercice de la compétence d'ordonnateur secondaire

et exercice d'attribution de passation des marchés 34



Direction Départementale des Territoires et de

la Mer

80-2021-09-10-00001

Subdélégation de signature - Ordre Général -

Direction départementale des territoires et de

lamer de la Somme

Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 35



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 36



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 37



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 38



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 39



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 40



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 41



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 42



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 43



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 44



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 45



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 46



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 47



Direction Départementale des Territoires et de la Mer - 80-2021-09-10-00001 - Subdélégation de signature - Ordre Général - Direction

départementale des territoires et de lamer de la Somme 48



Direction Interdépartementale des routes du

Nord

80-2021-09-10-00006

Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX

DELBARRE.

Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 49



Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 50



Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 51



Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 52



Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 53



Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 54



Direction Interdépartementale des routes du Nord - 80-2021-09-10-00006 - Arrêté du 10.09.2021 portant subdélégation FX DELBARRE. 55



Préfecture de la Somme - Direction de la

Citoyenneté et de la Légalité

80-2021-09-15-00001

Arrêté fixant les modalités et la période de

dépôt à la préfecture de la Somme des

candidatures à l'élection des membres de la

chambre de commerce et d'industrie de région

Hauts-de-France et de la chambre de commerce

et d'industrie locale d'Amiens Picardie

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-15-00001 - Arrêté fixant les modalités et la période

de dépôt à la préfecture de la Somme des candidatures à l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de

région Hauts-de-France et de la chambre de commerce et d'industrie locale d'Amiens Picardie

56



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-15-00001 - Arrêté fixant les modalités et la période

de dépôt à la préfecture de la Somme des candidatures à l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de

région Hauts-de-France et de la chambre de commerce et d'industrie locale d'Amiens Picardie

57



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-15-00001 - Arrêté fixant les modalités et la période

de dépôt à la préfecture de la Somme des candidatures à l'élection des membres de la chambre de commerce et d'industrie de

région Hauts-de-France et de la chambre de commerce et d'industrie locale d'Amiens Picardie

58



Préfecture de la Somme - Direction de la

Citoyenneté et de la Légalité

80-2021-09-10-00004

Arrêté modifiant les statuts de la Communauté

de communes du Pays du Coquelicot annexées à

l'arrêté préfectoral du 12 août 2021

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la

Communauté de communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12 août 2021 59



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la

Communauté de communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12 août 2021 60



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la

Communauté de communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12 août 2021 61



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la

Communauté de communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12 août 2021 62



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la

Communauté de communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12 août 2021 63



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-09-10-00004 - Arrêté modifiant les statuts de la

Communauté de communes du Pays du Coquelicot annexées à l'arrêté préfectoral du 12 août 2021 64



Préfecture de la Somme - Direction de la

Citoyenneté et de la Légalité

80-2021-08-31-00004

Arrêté préfectoral portant dissolution du

syndicat intercommunal d'adduction et de

distribution d'eau potable de la région d'Orville

Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-08-31-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution

du syndicat intercommunal d'adduction et de distribution d'eau potable de la région d'Orville 65



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-08-31-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution

du syndicat intercommunal d'adduction et de distribution d'eau potable de la région d'Orville 66



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-08-31-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution

du syndicat intercommunal d'adduction et de distribution d'eau potable de la région d'Orville 67



Préfecture de la Somme - Direction de la Citoyenneté et de la Légalité - 80-2021-08-31-00004 - Arrêté préfectoral portant dissolution

du syndicat intercommunal d'adduction et de distribution d'eau potable de la région d'Orville 68



Préfecture de la Somme - Service de

Coordination des Politiques Interministérielles

80-2021-09-10-00003

AP du 10.09.2021 portant renouvellement de la

commission de surendettement de la Somme

Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2021-09-10-00003 - AP du 10.09.2021 portant

renouvellement de la commission de surendettement de la Somme 69



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2021-09-10-00003 - AP du 10.09.2021 portant

renouvellement de la commission de surendettement de la Somme 70



Préfecture de la Somme - Service de Coordination des Politiques Interministérielles - 80-2021-09-10-00003 - AP du 10.09.2021 portant

renouvellement de la commission de surendettement de la Somme 71


